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Ei hätää  
 

Koko joukko lehtemme lukijoita on pökertynyt hämmästyksestä, hypännyt sekkaan tai mennyt 

sevon kuultuaan, että nyt siitä Kalevastakin tulee tabletti. Tai ei siitä siis tarkkaan ottaen tule nyt, 

vaan vasta ensi vuonna, eikä siitä tule tabletti, vaan tabloidi. Kieltämättä olisi ollut selvempää, jos 

olisi tullut tabletti, koska useimmat tietävät, mikä tabletti on: se on sellainen, joka nielaistaan veden 

kanssa, kun lentsu iskee. Tabloidi on vähän hankalampi niellä, mutta yksinkertaistettuna se on 

entistä pienempi lehti. Tai oikeasti se vain näyttää pienemmältä, koska sen pituus ja leveys hieman 

pienenee. Sen sijaan paksuus lisääntyy. Lehteä voi verrata kerrostaloon, jossa kerrospinta-ala pysyy 

ennallaan, vaikka huoneistoja pienennetään, jos samalla lisätään kerroksia. Ensi vuonna koko 

Kaleva on suunnilleen samankokoinen kuin tämä Sunnuntai-Kaleva jo nyt, paksumpi tosin. Jottei 

tulevaisuus pääse yllättämään, kannattaa liimata tämä Sunnuntai-Kaleva kiinni aamukahvipöytään.  

 

Lukijat ovat jo ehättäneet kyselemään, miten sen tabloidin kanssa sitten käytännössä toimitaan. 

Pystyykö siitä enää edes taittelemaan biojätepussia, jollaiseksi nykyinen lehti mainiosti soveltuu? Ei 

hätää, kyllä pystyy – kustannusyhtiön biojätevastaavat ovat luvanneet neuvoa pussin taittelun 

vaikka kädestä pitäen. Myös kalan kääreeksi tabloid-lehti soveltuu melkein entiseen tapaan. 

Harvoinpa toripöydällä lötköttää sellaista vonkaletta, joka vaatii ympärilleen broad sheetin – tai jos 

lötköttääkin, kannattaa muistaa, että niin isot kalat maistuvat puulta. Maukkaamman aterian saa 

tabloid-hauesta. Sama pätee kukkapuketteihin: kun rhododendron kötöstetään leveän lehden sisään, 

eihän siitä jää mitään näkyviin. Sen sijaan tabloidiin kietaistuna se pilkottaa kauniisti vastaanottajan 

iloksi.  

 

Entäs sitten se kysymys, jota ehkä kukaan ei ole kehdannut vielä esittää? Riittääkö tabloid-lehti 

tarkoitukseensa silloin, kun sitä käytetään pihan perällä? Voi veikkoset, kyllä riittää! Niin isoa 

ahteria ei ole olemassakaan, johon ei tabloid piisaisi. Siinä on mainiosti myös rypistelyvaraa, jota 

tarvitaan, koska rypistely pehmottaa painopaperin hellävaraisen pylly-ystävälliseksi. 

 

Yksi mysteeri kieltämättä askarruttaa meitä täällä toimituksessakin: miten ihmeessä joka päivä 

tapahtuu täsmälleen sanomalehden verran uutisia? Vielä 1970-luvulla aamun Kalevassa saattoi olla 

vain 10 tai 12 sivua, mutta se riitti, kun piti vain kertoa, että Kekkonen hallitsi, Neuvostoliitto oli 

naapurina ja Tupoksella oli sattunut peltikolari. Sittemmin uutiset ja lehdet ovat paisuneet 

moninkertaisiksi, mutta totta puhuen emme vieläkään tiedä, mitä tehdään, jos jonakin päivänä 

sattuu vähemmän asioita kuin tabloidiin mahtuu.  
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